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14 - 15 NEHAGPA 2024 rONA

KPACHO/JAP, 14. - 15.12.2024
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AductaHuua 25
15.12.2024 - 11:10

Manbuumkun, 50m Ha cnuHe

10 neTt n mosioxe

CTtapToBblii NPOTOKOS

Hopmatus Ill toH. pa3psag 8 +: 1:01.55 / Hopmartus Il toH. pa3psg 8 +: 51.55 / Hopmatus | toH. pa3psg 8 +: 41.55 /
Hopmartus Ill pa3psag 9 +: 35.55 / Hopmatus |l pa3psag 9 +: 32.05 / Hopwmatus | pa3psg 9 +: 29.35 / Hopmate KMC 10 +: 27.35

3annbiB 1 n3 17

1
2

3 YUEPHOXXYKOB, AnekcaHap

4
5
6
7

3VMWH, MunpoH
BYKPEEB, MaBen

NOAKNMWNIWN, F'eopruii
rPULWNH, Erop
KO3/0BCKUW, Mapk
OBCAHHUWKOB, AHgpeii

3annbiB 2 3 17

1

O ~NOOThA~,WN

®POHIOK, Hukuta
BOAPKWNH, MNnatoH
JNIMBEHCKWW, CeméH
MOPAKOB, Bagnm
MAIAXOTHIOK, CeméH
PACCAOHWKOB, Omutpuii
PY>XXEHLIEB, ra6puanb
MOHACTbIPHbIW, Hasap

3annbiB 3 13 17

1
2
3
4
5
6
7
8

FOPBATOB, AaHunn
APOHWH, Makcum
AJOBPOAYM, VMBaH
UMIrOPKO, OaHuun
AKOBJIEB, lopgaeli
MACHWKOB, AnekcaHap
KPOTOB, AnekcaHap
KA3AXOB, Bagum

3annbiB 4 us 17

1
2
3
4
5
6
7
8

NYHEB, Enuceii
FOPAEB, ApTém
WYNNAK, Bacunwii
MYPATOB, MNasen
CEMWH, Tumodpeti
PELLETHNKOB, Makcum
B/TIACEHKO, leopruii
XOPOLWKWNH, Cepreii
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BurFlow
50 Gym
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CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM"
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CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM"
CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM"
CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM"
CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM"
Licka

CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMIMMOHOM"
Nnueti 90

Nnueti 90

Licka

CnoptusHasa wkona "CTAHb YHEMMMOHOM"
CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM"
Licka

CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM"
CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM"
50 Gym

Nnueti 90

1:30.76
1:16.00
1:17.50

1:13.20
1:10.00
1:10.00
1:07.60
1:08.90
1:10.00
1:10.50
1:15.00

1:.07.31
1:05.70
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:06.83
1:.07.31

1:04.00
1:03.80
1:03.00
1:02.00
1:03.00
1:03.00
1:04.00
1:04.47

Splash Meet Manager, 11.80519
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14 - 15 NEHAGPA 2024 rONA

KPACHO/JAP, 14. - 15.12.2024

AuctaHuma 25, Manbyuukn, 50m Ha cnvHe

3annbiB 513 17

1 NONAKOB, 3axap 9 CnoptnsHasa wkona "CTAHb YHEMIMMOHOM" 1:01.60
2 MPMOYEHKO, Apocnas 8 Nuueti 90 1:01.49
3 E®PAHOB, VBaH 8 CnoptnsHasa wkona "CTAHb YHEMIMMOHOM" 1:01.00
4 HEKPACOB, Bnagnmup 8 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMIMMOHOM" 1:01.00
5 AHTOHOB, BsadyecnaB 8 CnoptmnsHas wkona "CTAHb YHEMIMNMOHOM" 1:01.00
6 MAPTOTHOB, Vnbsa 8 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMIMMOHOM" 1:01.30
7 KAJIEHWY, EBreHwii 9 BurFlow 1:01.50
8 MPOHWVIH, AaHun 9 Licka 1:02.00
3annbiB 6 13 17
1 PABLEB, ApTém 8 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 1:01.00
2 MOPO30B, Bagum 9 ®asoput 1:00.04
3 BEPBA, flasug 9 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 1:00.00
4 KAPIEHKO, Haszap 8 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 1:00.00
5 oUINMNMOB, Erop 9 Licka 1:00.00
6 TYPULWEB, BukTop 8 TiPi Swim 1:00.01
7 KONNIECHNYEHKO, AHapeli 9 CnoptmnsHas wkona "CTAHb YHEMIMMOHOM" 1:01.00
8 TA>KUMATOMEOB, fasup, CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMIMMOHOM" 1:01.00
3ansbiB 7 13 17
1 KAPABYJIA, Apocnas 8 Nuueti 90 59.94
2 ®UJ1b, KoHCTaHTKH 8 CnopTusHasa wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 59.60
3 C/NIOBOrOPOACKNW, Muxaunn 7 TiPi Swim 59.00
4 ABPAMOB, AHgpeii 8 Nuueti 90 58.76
5 MAXVHA, Erop 8 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 58.80
6 AbIWWEKOB, Aptem 7 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 59.00
7 NMUKTOPUHCKUIA, ApTém 9 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 59.80
8 3MHOBbLEB, Apocnas 9 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 1:00.00
3ansbiB 8 3 17
1 TOHYAPOB, Wbsa 9 CnoptusHas wkosna "CTAHb YHEMIMNOHOM" 58.10
2 HOBWKOB, OmuTtpwii 8 Licka 58.00
3 TAHHEHKO, Bukrop 9 Nuueti 90 57.63
4 KYMIAH, borpaH 9 CnoptusHasa wkona "CTAHb YHEMMMOHOM" 57.10
5 UbIBAHEB, Kupunn 9 CnoptusHasa wkona "CTAHb YHEMMMOHOM" 57.42
6 YKYKOB, Makcum 9 CnoptusHasa wkona "CTAHb YHEMMMOHOM" 58.00
7 VIBUEHKO, ApTém 8 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 58.00
8 TOPE/IOB, Aemng 8 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 58.30
3ansbiB 9 ns 17
1 HEBANNb3WH, Hukonaii Licka 57.00
2 WWEBYEHKO, Casenuii CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMIMNOHOM" 56.30
3 CABEHKO, Muxaun TiPi Swim 56.00
4 APEHOAPL , ApTém 9 CnuHa 55.00
5 KONNOCOK, ApTém CnoptusHasa wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 56.00
6 ABOVIHWLLKOB, MnatoH 7 AKBaky6 56.00
7 LWAPAMOB, Anekceli 8 CnoptusHasa wkona "CTAHb YHEMMMOHOM" 57.00
8 KOTEJ/IbHVMKOB, MaTsei 9 CnoptusHasa wkona "CTAHb YHEMMMOHOM" 57.00

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

20.12.2024 16:38 - CtpaHuua 2



(=
N

.A._

7

STIPE
S

14 - 15 NEHAGPA 2024 rONA

KPACHO/JAP, 14. - 15.12.2024

AuctaHuma 25, Manbyuukn, 50m Ha cnvHe

3annbiB 10 n3 17

1 WNANOBCKWIA, Aptem 8 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 55.00
2 CKOIMKOK, 3axap 10  KingFit 55.00
3 MOrioB, AnekcaHap 10 CnoptusHasa wkona "CTAHb YHEMIMMOHOM" 55.00
4 ®APAD®OHOB, Aamup 10 CnopTtuBHas wkona "CTAHb YHEMIMNMOHOM" 54.00
5 BECEAVIH, Apocnas 8 X-Fit MepngnaH 54.02
6 KOPOTbIHCKWI, Hukuta 8  AxBaky6 55.00
7 BOJIOYKOB, 3axapwii 9 Licka 55.00
8 BOPVCEHKO, AHgpeii 6 cu "onumn* 55.00
3annbiB 11 13 17
1 KYPJIEEB, Makap 10 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMIMNOHOM" 54.00
2 AO/TrOB, Nropb 8 CnoptnsHasa wkona "CTAHb YHEMIMMOHOM" 52.98
3 MEJIbHVKOB, Jasug 9 Nuueti 90 52.50
4 KAMANETAONHOB, Makcum 9 Nuueti 90 52.00
5 3ABOJIOTHUW, OmuTpuii 9 JNvyein 90 52.40
6 YYUMAW, Erop 7 50 Gym 52.80
7 PELWETHAK, AnekcaHgp 8 Nnueti 90 53.08
8 PAOVNOHOB, AnecaHap 8 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMIMMOHOM" 54.00
3ansbie 12 n3 17
1 MBAHHWKOB, Bayecnas 8 CnopTusHasa wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 52.00
2 PYOEHKO, AnekcaHgp 9 INvyein 90 52.00
3 NABJNIEHKO, Enwceii 9 Nuueti 90 52.00
4 POMAHYEHKO, Anekceit 10 CnoptusHasa wkona "CTAHb YHEMIMMOHOM" 51.00
5 KA3AHEL, Masen 7 KingFit 51.20
6 ®EAYEHKO, Mnbs 9 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 52.00
7 OPJIOB, Erop 9 Licka 52.00
8 NCAEHKO, Knpunn 9 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 52.00
3ansbie 1313 17
1 NBAWEHKO, MNnatoH 7 KingFit 50.40
2 AHOPOIMOB, AHppeli 9 CnoptusHasa wkona "CTAHb YHEMMMOHOM" 50.00
3 TKAYEHKO, Cepreii 9 Licka 50.00
4 BAPAHHWK, NBaH 10 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMIMNOHOM" 49.80
5 BOBK, ApTém 10 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMIMNOHOM" 49.90
6 3NMA, Anekceli 9 CnoptusHasa wkona "CTAHb YHEMMMOHOM" 50.00
7 AIbHNKOB, AnekcaHgp 9 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM" 50.00
8 PYHOB, fApocnas 10 50 Gym 50.95
3annbie 14 n3 17
1 KOBAJIb, AnekcaHgp 9 TiPi Swim 49.00
2 KANAY, AmuTpnii 10 Licka 49.00
3 OBCEINAH, JleBoH 10  Nluueli 90 48.30
4 ®APVIOH, Epemeii 10 Lcka 48.00
5 WKWHEB, AaHnna 10 CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMIMNOHOM" 48.00
6 KOPOJIEB, Kupunn 10 Nuueli 90 48.40
7 POMAHOB, emng, 10 CnoptusHasa wkona "CTAHb YHEMIMMOHOM" 49.00
8 CABYEHKO, ApTtem 10 TiPi Swim 49.00

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 20.12.2024 16:38 - CtpaHuua 3
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KPACHO/JAP, 14. - 15.12.2024

3annbiB 1513 17

1 PAOVNOHOB, Tumodoeii
2 A3APOB, VBaH

3 BYPYLWIKWH, Muxann
4 AHYEHKO, JamuaH

5 CN30B, Knpunn

6 COJIOHWVH, ParHap

7 MNPOHOB, AaHun

8 COKO/JI0B, Makap

3annbiB 16 n3 17

1 AYKAUY, Hasap

2 CANbHWKOB, OmuTtpuii

3 WKNNLH, ApceHnii

4 MUNEUKWIA, AMuTpuii

5 CTPE/NIbHNKOB, Tumodeii
6 MArKOB, Omutpuii

7 BE/IMIFOACKWIA, Apocnas
8 KAHEBCKWW, CtaHucnas

3annbiB 17 n3 17

1 WAJIbHEB, Aptem

2 KWIMMWCTBIIA, Erop
3 CAMCOHOB, Mapk

4 TOPBAYEB, ApceHuii
5 TEHEPANOB, Hukonaii
6 IAXOBEL, Makc

7 HALEXOWNH, AHgpeii
8 MAPKWVH, Muxaunn

AuctaHuma 25, Manbyuukn, 50m Ha cnvHe
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10
10
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CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM"
50 Gym

Nuueti 90

Licka

AkBaKy6

50 Gym

CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMIMMOHOM"
Licka

AkBakyo6
Nuueti 90
AkBakyo6
Licka
Licka
Nnueti 90
Nnueti 90
Licka

AkBaky6

Licka

CLIOP BonHa

cuw "onumn"

Nuueti 90

Nuueti 90

CnoptusHas wkona "CTAHb YHEMMNMOHOM"
Licka

48.00
47.68
47.10
47.00
47.00
47.14
48.00
48.00

47.00
46.20
46.00
43.50
44.00
46.10
46.30
47.00

42.50
40.00
39.00
37.00
38.34
39.10
42.00
43.00
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