

ФИНАЛ КУБКА ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ СРЕДИ ФИТНЕС КЛУБОВ



14 - 15 ДЕНАБРЯ 2024 ГОДА

, 14. - 15.12.2024

25 15.12.2024 - 11:10				, 50m					10		
	III		8 +: 1:01.55 / 9 +: 35.55 /	II	II .	8 +: 51.55 2.05 /		I . 8 · 9 +: 29.35 /	+: 41.55 /	40 07 25	
	III		9 +: 35.55 /		9 +: 3	2.05 /	<u> </u>	9 +: 29.35 /		10 +: 27.35	
	1	<u>17</u>									
1		,			6	50 Gym					NT
2		,			9	50 Gym					NT
3			,		8	50 Gym					1:30.76
4			,		9	DClasss					1:16.00
5 6		,			9 8	BurFlow 50 Gym					1:17.50 NT
6 7			,		8	50 Gym					NT
•			,		J	00 0 ,					
	2	<u>17</u>									
1		,			10			"		ıı	1:13.20
2		,			7	50 Gym					1:10.00
3			,		7	BurFlow					1:10.00
4			,		9 8 7			"		"	1:07.60
5			,		8			"		"	1:08.90
5 6 7			,		<i>7</i> 9					"	1:10.00 1:10.50
<i>7</i> 8			,		9						1:15.00
0			,		9						1.15.00
	3	17									
1			,		9			"		II .	1:07.31
		,	,		9			II .		ıı	1:05.70
2 3			,		7			"		II .	1:05.00
4		,			10			II .		"	1:05.00
5		,			8						1:05.00
6 7			,		7			"		II .	1:05.00
7		,			7	90					1:06.83
8		,			8	90					1:07.31
	4	17									
1	<u> </u>				9						1:04.00
2		,			7			n		II .	1:03.80
3		,						n		II .	1:03.00
4		,			8 8 8						1:02.00
		,						n		"	1:03.00
5 6 7			,		10			"		II .	1:03.00
			,		8	50 Gym					1:04.00
8			,		8	90					1:04.47



ФИНАЛ КУБКА ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ СРЕДИ ФИТНЕС КЛУБОВ



14 - 15 ДЕНАБРЯ 2024 ГОДА

. 14. - 15.12.2024

		, 14	15.12.2024		
25,	, 50m				
20,	, 00111				
5 17					
1	9		п	"	1:01.60
2	8	90			1:01.49
2 , 3 ,	8 8	30	"	II .	1:01.00
1	8		п	u .	1:01.00
5	8		"	II .	1:01.00
6 ,	8		п	"	1:01.30
7 ,	8 8 8 9	BurFlow			1:01.50
8 ,	9				1:02.00
6 17					
1 ,	8		II .	II .	1:01.00
2 .	9				1:00.04
2 , 3 ,	9		u .	"	1:00.00
4 ,	8		п	"	1:00.00
5,	9 9 8 9				1:00.00
6 ,	8	TiPi Swim			1:00.01
7	, 9		II .	"	1:01.00
8	, 10		u .	"	1:01.00
7 17					
1 ,	8	90			59.94
2 ,	8		п	"	59.60
3	, 7	TiPi Swim			59.00
4 ,		90			58.76
5,	8		"	"	58.80
6,	7		u .	"	59.00
7	8 8 7 9 9		п	"	59.80
8 ,	9		п	"	1:00.00
<u>8 17</u>					
1 ,	9		II .	"	58.10
2 ,	8				58.00
3 ,	9	90			57.63
4 ,	9		п	"	57.10
5 ,	9 9 9 9		"	"	57.42
6 ,	9		"	"	58.00
7 ,	8 8		"	"	58.00
8 ,	8		"	"	58.30
0 47					
9 17					
1 ,	9			_	57.00
2 ,	10		II .	"	56.30
3 ,	8	TiPi Swim			56.00
4 ,	9		II .	II .	55.00
5 ,	10		.		56.00
6 , 7 ,	7		II	II .	56.00 57.00
Q	8 9		u u	"	57.00 57.00
О ,	9				37.00



ФИНАЛ КУБКА ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ СРЕДИ ФИТНЕС КЛУБОВ



14 - 15 ДЕНАБРЯ 2024 ГОДА

, 14. - 15.12.2024

		, 14 1	5.12.2024		
,					
1017_					
1 ,	8		II .	II .	55.00
2 ,	10	KingFit			55.00
2 , , 3 ,	10	Ü	II .	II .	55.00
	10		II	п	54.00
4 , 5 , 6 , 7 ,		X-Fit			54.02
6 ,	8 8 9 6				55.00
7 ,	9				55.00
8 ,	6	" '	1		55.00
1117					
1 ,	10		"	"	54.00
2 , , , , ,			II .	II	52.98
3 ,	9	90			52.50
4 ,	9	90			52.00
5 ,	8 9 9 9 7	90			52.40
6 ,	7	50 Gym			52.80
5 , 6 , 7 , 8 ,	8 8	90			53.08
8 ,	8		"	II	54.00
40 47					
12 17					
1 ,	8 9		"	"	52.00
2 ,	9	90			52.00
3 ,	9	90	II .	п	52.00
4 ,	10	IZ' - - T'	"	"	51.00
5 6 ,	7	KingFit	II .	п	51.20
, 7 ,	9				52.00 52.00
Ω	9 9 9		II .	II .	52.00
,	3				32.00
1317					
1	7	KingFit			50.40
2	9	itiligi it	n .	II .	50.00
2	9				50.00
Λ	10		II .	11	49.80
5 ,	10		II .	II .	49.90
6 ,	9		II .	п	50.00
7 ,	9		II .	н	50.00
8 ,	10	50 Gym			50.95
		-			
14 17					
1 ,	9	TiPi Swim			49.00
2 ,	10				49.00
3 ,	10	90			48.30
4 ,	10				48.00
5 ,	10		II	II	48.00
6 ,	10	90	_		48.40
7 ,	10	TID: 6 :	"	"	49.00
8 ,	10	TiPi Swim			49.00



THEORY OF THE CHARLES AND THE



14 - 15 ДЕНАБРЯ 2024 ГОДА

, 14. - 15.12.2024

	25,	, 50m					
	15 17						
1	,		10		"	"	48.00
2	,		10	50 Gym			47.68
2	,		9	90			47.10
4	,		9				47.00
5	,		8				47.00
5 6	,		9 8 9 9	50 Gym			47.14
7	,		9		II .	II	48.00
8	,		8				48.00
	16 17						
1	,		9				47.00
2	,		9 9 8	90			46.20
2 3	,		8				46.00
4	,		10				43.50
5		,	10				44.00
6	,		10	90			46.10
7		,	9	90			46.30
8	,		9 9				47.00
	17 17						
1	,		10				42.50
2	,	•	10				40.00
3	,		8				39.00
4	,		10	" "			37.00
5	,		10	90			38.34
6	,		10	90			39.10
6 7	,		10		II .	II	42.00
8	,		8				43.00
_	,		-				